
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-26-000081-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F90GL29030

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ФІДОБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№035-г/41 від 26.03.2008р.,Майнові права за кредитним договором №033-г/41 від 22.02.2008р.,
Право вимоги за кредитним договором №032-г/41 від 22.02.2008р., що укладені з юридичною особою
та фізичними особами підприємцями. Забезпечення: Вантажний транспорт: MAN TGA 19420,
2007р.в.; Shthmitz SH 303, 2007р.в., DAF 85, 2007р.в.; Montracon MN 30, 2007р.в.; DAF TS96XF 430,
2007р.в.; Trailer TC240, 2007р.в.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 389 746.79 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 69 487.34 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 23.07.2018 16:30:11

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


